
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velhartice Datum: 09.03.2023

Zadavatel: IČ:

NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích DIČ:

Uchazeč: IČ: 03570762
DIČ: CZ03570762

Projektant: IČ:

Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 929 826,58CZK

388

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

Muzea Servis, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.	 

 

Výkaz výměr je nedílnou součástí projektové dokumentace, v projektové dokumentaci je uveden přesný popis konstrukcí a prací, bez 

zohlednění obsahu projektové dokumentace nelze výkaz výměr ocenit.																																	 

1 594 898,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 594 898,0021,00% 334 928,58

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 388

Stavba:

Místo: Velhartice Datum:

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

STA

STA

STA

367 265,25303 525,00

Expozice

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

09.03.2023

Atelier Soukup Opl Švehla 

s.r.o.

03 Svítidla

49 274,8340 723,0004 Grafika

01 1 172 090,00 1 418 228,90

0,0002 AV technika 0,00

00 78 560,00Vedlejší náklady 95 057,60

1 594 898,00 1 929 826,58

Tomáš Chlumecký

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: IČ:

NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích DIČ:

Uchazeč: IČ: 03570762

DIČ: CZ03570762

Projektant: IČ:

Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 560,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 78 560,00 21,00% 16 497,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 057,60

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

00 - Vedlejší náklady

Muzea Servis, spol. s r.o.

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 78 560,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 78 560,00

00 - Vedlejší náklady

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 560,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 78 560,00
1 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,00 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Kompletační a koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000

2 K 013294000 Ostatní dokumentace Kč 1,00 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Ostatní dokumentace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013294000

3 K 0901 Kč 1,00 6 560,00 6 560,00

PP Vzorkování vybraných prvků a kcí

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

00 - Vedlejší náklady

Strana 5 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013294000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: IČ:

NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích DIČ:

Uchazeč: IČ: 03570762

DIČ: CZ03570762

Projektant: IČ:

Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 172 090,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 172 090,00 21,00% 246 138,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 418 228,90

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

01 - Expozice

Muzea Servis, spol. s r.o.

Strana 6 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 172 090,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 172 090,00

    1 - Mobiliář atypický 895 823,00

    2 - Mobiliář typový a ostatní prvky 276 267,00

    3 - Vyráběné exponáty 0,00

01 - Expozice

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

Strana 7 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 172 090,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 172 090,00

D 1 Mobiliář atypický 895 823,00

1 K AM1 D+M sokl 1 (dendrologie) - ocel kce opláštěná překližkou, povrcch úprava, vel.869/4030/515 kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M sokl 1 (dendrologie) - ocel kce opláštěná překližkou, povrcch úprava, vel.869/4030/515

2 K AM2 D+M pult 1 - ocel kce opláštěná překližkou, povrch úprava, vel.600/950/885 kus 1,00 28 753,00 28 753,00

PP D+M pult 1 - ocel kce opláštěná překližkou, povrch úprava, vel.600/950/885

3 K AM3 D+M pultová vitrína - ocel kce opláštěná překližkou, výplň sklo, povrch úprava, vel.750/1200/970 kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M pultová vitrína - ocel kce opláštěná překližkou, výplň sklo, povrch úprava, vel.750/1200/970

4 K AM4 D+M pult 2 (SHP model) - ocel kce opláštěná překližkou, povrch úprava, vel.800/1200/800 kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M pult 2 (SHP model) - ocel kce opláštěná překližkou, povrch úprava, vel.800/1200/800

5 K AM5 D+M pult 3 - ocel kce opláštěná překližkou, povrch úprava, vel.600/950/885 kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M pult 3 - ocel kce opláštěná překližkou, povrch úprava, vel.600/950/885

6 K AM6
D+M vestavěný skřín panel s vitrínou a úložným prostorem - dřev rámy s opláštěním, vypln sklo, povrch 

úprava, vel.675/6340/2400
kus 1,00 529 500,00 529 500,00

PP D+M vestavěný skřín panel s vitrínou a úložným prostorem - dřev rámy s opláštěním, vypln sklo, povrch úprava, vel.675/6340/2400

7 K AM7 D+M vestavěná paneláž - dřev rošt s opláštěním, povrch úprava, vel. viz výkres č. 12 kus 1,00 245 800,00 245 800,00

PP D+M vestavěná paneláž - dřev rošt s opláštěním, povrch úprava, vel. viz výkres č. 12

8 K AM8 D+M vestavěná pult panel - dřev rám s opláštěním, povrch úprava, vel.1120/4850/550 kus 1,00 44 800,00 44 800,00

PP D+M vestavěná pult panel - dřev rám s opláštěním, povrch úprava, vel.1120/4850/550

9 K AM9 D+M atyp stojka pro projektor - ocel profil, povrch úprava, vel.545/420/2970 kus 2,00 5 730,00 11 460,00

PP D+M atyp stojka pro projektor - ocel profil, povrch úprava, vel.545/420/2970

10 K AM11 D+M rám a kotvení projekční foie - ocel rám, povrch úprava, vel.680/2000/2250 kus 1,00 33 100,00 33 100,00

PP D+M rám a kotvení projekční foie - ocel rám, povrch úprava, vel.680/2000/2250

11 K AM12 D+M držák pro exponát sedla - ocel konzola, dřev segment, povrch úprava, vel.470/600/605 kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M držák pro exponát sedla - ocel konzola, dřev segment, povrch úprava, vel.470/600/605

12 K AM13 D+M sokl pod projektor a úprava podkladu - úprava kce podlahy, dřev sokl, povrch úprava, vel.820/820/120 kus 1,00 2 410,00 2 410,00

PP D+M sokl pod projektor a úprava podkladu - úprava kce podlahy, dřev sokl, povrch úprava, vel.820/820/120

D 2 Mobiliář typový a ostatní prvky 276 267,00

13 K M1 D+M židle skládací - hliník rám, opláštění překližka, povrch úprava, vel.460/490/795 kus 51,00 4 245,00 216 495,00

PP D+M židle skládací - hliník rám, opláštění překližka, povrch úprava, vel.460/490/795

P

Poznámka k položce: 

 

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

01 - Expozice

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K M3 D+M závěs 1 - pevná čát a zatahovací část, sametová textilie, zavěení. vel.1550/3600 kus 2,00 15 635,00 31 270,00

PP D+M závěs 1 - pevná čát a zatahovací část, sametová textilie, zavěení. vel.1550/3600 

15 K M4 D+M závěs 1a - pevná čát a zatahovací část, sametová textilie, zavěení. vel.1200/3200 kus 2,00 10 820,00 21 640,00

PP D+M závěs 1a - pevná čát a zatahovací část, sametová textilie, zavěení. vel.1200/3200

16 K M5 D+M fixní zastínění - dřev rám opláštěný textilií, vel.1150/2600 kus 1,00 6 862,00 6 862,00

PP D+M fixní zastínění - dřev rám opláštěný textilií, vel.1150/2600

D 3 Vyráběné exponáty 0,00

17 K EX6a D+M kašírovaná truhla v klenotnici - dřev kce, výpln polystyren,  plast desky, povrch úprava, vel.350/1340/540 kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M kašírovaná truhla v klenotnici - dřev kce, výpln polystyren, plast desky, povrch úprava, vel.350/1340/540

P

Poznámka k položce: 

 

18 K EX6b D+M kašírovaná truhla v klenotnici - dřev kce, výpln polystyren,  plast desky, povrch úprava, vel.480/850/450 kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M kašírovaná truhla v klenotnici - dřev kce, výpln polystyren, plast desky, povrch úprava, vel.480/850/450

P

Poznámka k položce: 

 

19 K EX6c D+M kašírovaná truhla v klenotnici - dřev kce, výpln polystyren,  plast desky, povrch úprava, vel.475/1000/490 kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M kašírovaná truhla v klenotnici - dřev kce, výpln polystyren, plast desky, povrch úprava, vel.475/1000/490

P

Poznámka k položce: 

 

20 K EX7a
D+M kašírované prvky dotvářející klenotnici - úprav a doplnění starších sůdu, povrch úprava, vel. pr.420–580, 

v.700
kus 2,00 0,00 0,00

PP D+M kašírované prvky dotvářející klenotnici - úprav a doplnění starších sůdu, povrch úprava, vel. pr.420–580, v.700

21 K EX7b
D+M kašírované prvky dotvářející klenotnici - úprav a doplnění starších sůdu, povrch úprava, vel. pr.480–630, 

v.850
kus 1,00 0,00 0,00

PP D+M kašírované prvky dotvářející klenotnici - úprav a doplnění starších sůdu, povrch úprava, vel. pr.480–630, v.850

Strana 9 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: IČ:

NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích DIČ:

Uchazeč: IČ: 03570762

DIČ: CZ03570762

Projektant: IČ:

Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

02 - AV technika

Muzea Servis, spol. s r.o.

Strana 10 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    01 - Místnost 101 0,00

    02 - Místnost 102 0,00

    03 - Místnost 103 0,00

    04 - Místnost 104 0,00

    05 - Řídící systém expozice 0,00

    06 - Instalace a programování AV 0,00

02 - AV technika

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

Strana 11 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D 01 Místnost 101 0,00

1 M M001 Dataprojektor kus 1,00 0,00

PP Dataprojektor

P

Poznámka k položce: 

Instalační  projektor technologie 3xLCD se světelným zdrojem typu  laser . Svítivost 7000lm,nativní  rozlišení  1920x1200 , životnost lampy 

20000hodin . Možnost instalace 0-360 stupňů. Projekční poměr 1,09  až 1,77/1.   Projektork je vybaven následujícími porty : 2xHDMI, 

1xVGA,audio IN/OUT,1x LAN s podporou řízení pomocí LAN a přenosem pomocí protokolu HDBaseT. 

2 M M002 AV player kus 1,00 0,00

PP AV player

P

Poznámka k položce: 

Síťový full HD  player pro přehrávání médií s řízením pomocí  TCP/IP. Player určený jako zdroj videosignálu  pro projekce včetně software pro 

správu médií a synchronizací playerů. Pro uložení AV je využito SD karty.  Výstup HDMI + analog audio. 

3 M M003 Bezdrátový přenos pro malé zasedací místnosti kus 1,00 0,00

PP Bezdrátový přenos pro malé zasedací místnosti

P

Poznámka k položce: 

Sada pro bezdrátové sdílení obrazu a zvuku do rozlišení 1920x1080  s podporou systémů WIN10,ANDROID4.0, IOS7.0 . Podpora jednoho 

účastníka. 

4 M M004 Mixážní AV zesilovač kus 1,00 0,00

PP Mixážní AV zesilovač

P

Poznámka k položce: 

Mixážní zesilovač 8 kanálů pro komerční provoz s možností zapojení jednotlivých kanálů jako SYM/NESYM ,dále s možností přepínání citlivosti 

LINE/MIC u dvou kanálů. Výstupní výkon zesilovače 2x120W do 4Ohm. Citlivost 1,4Vrms. Možnost nastavení basů, výšek a hlasitosti.  

5 M M005 Bezdrátový mikrofon – prezentační set kus 1,00 0,00

PP Bezdrátový mikrofon – prezentační set

P

Poznámka k položce: 

Bezdrátový ruční mikrofon s dynamickou vložkou kvůli potlačení zpětné vazby včetně přijímače a příslušenství. Mikrofon je přeladitelný v 

pásmu 500,1 až 530,5 , případně 570,1až 600,5 Mhz.  

6 M M006 LAN switch kus 1,00 0,00

PP LAN switch

P

Poznámka k položce: 

Osmiportový gigabit LAN switch 

7 M M007 Instalační reprosoustavy kus 2,00 0,00

PP Instalační reprosoustavy

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

02 - AV technika

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Dvoupásmová instalační reprosoustava se základnímy parametry: výkon 60W RMS,kmitočtový rozsah 75Hz až 20kHz,citlivost 86 dB/1W/1m. 

Reprosoustava je osazena reproduktory velikosti 6“ a 1“. 

8 M M008 Drobný instalační materiál kus 1,00 0,00

PP Drobný instalační materiál

P

Poznámka k položce: 

Včetně všech potřebných propojovacích kabelů 

D 02 Místnost 102 0,00

9 M Pol9 Audio zesilovač kus 1,00 0,00

PP Audio zesilovač

P

Poznámka k položce: 

Instalační stereo zesilovač s výkonem 2x20W do 4Ohm. Zesilovač je vybavený ochranami proti přetížení,přehřátí a síťovému přepětí. Ostatní 

parametry zesilovače: S/N-85dB,THD na 1kHz -0,05%,kmitočtový rozsah 50Hz – 18kHz. Zesilovač pracuje v D třídě s minimálními nároky na 

chlazení.

10 M Pol10 Instalační reprosoustavy kus 2,00 0,00

PP Instalační reprosoustavy

P
Poznámka k položce: 

Dvoupásmová instalační reprosoustava se základnímy parametry: výkon 60W,kmitočtový rozsah 100Hz až 20kHz,citlivost 86 dB.

11 M Pol11 AV player kus 1,00 0,00

PP AV player

P

Poznámka k položce: 

Síťový full HD  player pro přehrávání médií s řízením pomocí  TCP/IP. Player určený jako zdroj audiosignálu  včetně software pro správu médií 

a synchronizací playerů. Pro uložení AV je využito mikroSD karty.  Výstup HDMI + USBC s možností převodu na RCA 

Instalační materiál

12 M M009 Drobný instalační materiál kus 1,00 0,00

PP Drobný instalační materiál

P

Poznámka k položce: 

Včetně všech potřebných propojovacích kabelů 

D 03 Místnost 103 0,00

13 M Pol12 Dataprojektor kus 2,00 0,00

PP Dataprojektor

P

Poznámka k položce: 

Instalační  projektor technologie 1xDLP se světelným zdrojem typu  laser . Svítivost 8500 ANSI,nativní  rozlišení  1920x1200 , životnost lampy 

30000hodin . Možnost instalace 0-360 stupňů. Projektor dodáván bez objektivu.   Projektork je vybaven následujícími porty : 2xHDMI, 1xVGA, 

1x DVI-D, audio IN/OUT,1x LAN s podporou řízení pomocí LAN a přenosem obrazu pomocí protokolu HDBaseT. Projektor je určen pro provoz 

24/7.

14 M Pol13 Objektiv pro projektory kus 2,00 0,00

PP Objektiv pro projektory

P
Poznámka k položce: 

Objektiv pro instalační jednočipové DLP projektory s projekčním poměrem 0,65 až 0,75/1

15 M Pol14 Instalační mini PC pro nastavení spojení projekcí kus 1,00 0,00

PP Instalační mini PC pro nastavení spojení projekcí

P

Poznámka k položce: 

Instalační mini PC vybavené osmijádrovýmprocesorek 10 generace s kmitočtem až 4,4GHz. Počítač je vybaven 16GB RAM a 128 GB HDD 

typu SSD. Grafická karta je s výstupem UHD s výstupními konektory 1xHDMI+2x DP. PC je včetně WIN 10 PRO.

16 M Pol15 Software pro napojení projekcí včetně seřízení jasu i barev kus 1,00 0,00

PP Software pro napojení projekcí včetně seřízení jasu i barev

P
Poznámka k položce: 

Software pro umožnění nastavení prolnutí projekcí

17 M Pol9 Audio zesilovač kus 1,00 0,00

PP Audio zesilovač

P

Poznámka k položce: 

Instalační stereo zesilovač s výkonem 2x20W do 4Ohm. Zesilovač je vybavený ochranami proti přetížení,přehřátí a síťovému přepětí. Ostatní 

parametry zesilovače: S/N-85dB,THD na 1kHz -0,05%,kmitočtový rozsah 50Hz – 18kHz. Zesilovač pracuje v D třídě s minimálními nároky na 

chlazení.

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M Pol10 Instalační reprosoustavy kus 2,00 0,00

PP Instalační reprosoustavy

P
Poznámka k položce: 

Dvoupásmová instalační reprosoustava se základnímy parametry: výkon 60W,kmitočtový rozsah 100Hz až 20kHz,citlivost 86 dB.

19 M Pol16 AV rack kus 1,00 0,00

PP AV rack

P
Poznámka k položce: 

AV rack kovový šířky 19 palců, výšky 12U a hloubky 450mm

20 M Pol17 Police 1U kus 2,00 0,00

PP Police 1U

P
Poznámka k položce: 

Police 1U hloubky 360 mm

21 M Pol18 Napájecí modul 230V kus 2,00 0,00

PP Napájecí modul 230V

P
Poznámka k položce: 

Napájecí modul 230V - 9 zásuvek

22 M Pol19 Patch panel 24 portů kus 1,00 0,00

PP Patch panel 24 portů

P
Poznámka k položce: 

Patch panel 24 portů CAT6 včetně vyvazovacích držáků

23 M Pol7 LAN switch kus 1,00 0,00

PP LAN switch

P
Poznámka k položce: 

Osmiportový gigabit LAN switch

24 M Pol20 Převodník HDMI/HDBaseT kus 2,00 0,00

PP Převodník HDMI/HDBaseT

P

Poznámka k položce: 

Převodník videosignálu na transportní protokol HDBaseT. Převodník je pro kabel CAT6 STP a pro videosignál do rozlišení 4K/30Hz typu 4:4:4 

do vzdálenosti 70m.

25 M Pol21 Modul přechodu IP/RS232 kus 2,00 0,00

PP Modul přechodu IP/RS232

P

Poznámka k položce: 

Převodník IP/RS 232 s POE napájením 

Instalační materiál

26 M M0010 Drobný instalační materiál kus 1,00 0,00

PP Drobný instalační materiál

P

Poznámka k položce: 

Včetně všech potřebných propojovacích kabelů 

D 04 Místnost 104 0,00

27 M Pol9 Audio zesilovač kus 1,00 0,00

PP Audio zesilovač

P

Poznámka k položce: 

Instalační stereo zesilovač s výkonem 2x20W do 4Ohm. Zesilovač je vybavený ochranami proti přetížení,přehřátí a síťovému přepětí. Ostatní 

parametry zesilovače: S/N-85dB,THD na 1kHz -0,05%,kmitočtový rozsah 50Hz – 18kHz. Zesilovač pracuje v D třídě s minimálními nároky na 

chlazení.

28 M Pol10 Instalační reprosoustavy kus 2,00 0,00

PP Instalační reprosoustavy

P
Poznámka k položce: 

Dvoupásmová instalační reprosoustava se základnímy parametry: výkon 60W,kmitočtový rozsah 100Hz až 20kHz,citlivost 86 dB.

29 M Pol3 AV player kus 1,00 0,00

PP AV player

P

Poznámka k položce: 

Síťový full HD  player pro přehrávání médií s řízením pomocí  TCP/IP. Player určený jako zdroj videosignálu  pro projekce včetně software pro 

správu médií a synchronizací playerů. Pro uložení AV je využito SD karty.  Výstup HDMI + analog audio.

30 M Pol22 Dataprojektor kus 1,00 0,00

PP Dataprojektor

Strana 14 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Instalační  projektor technologie 1xDLP se světelným zdrojem typu  laser . Svítivost 5000 lm,nativní  rozlišení  1920x1200 , životnost lampy 

30000hodin . Projektor je vybaven objektivem s projekčním poměrem 0,25/1.    Projektork je vybaven následujícími porty : 2xHDMI, 

1xVGA,audio IN/OUT,1x LAN . Projektor je určen pro provoz 24/7.

31 M Pol23 Držák projektoru-atyp výroba kus 1,00 0,00

PP Držák projektoru-atyp výroba

32 M Pol24 Rámová projekční plocha kus 1,00 0,00

PP Rámová projekční plocha

P
Poznámka k položce: 

Rámová projekční plocha velikosti 3200 x 2000 bez orámování obrazu s projekčním povrchem v temě šedé barvě

33 M Pol25 Rámová polopropustná plocha pro PG efekt kus 1,00 0,00

PP Rámová polopropustná plocha pro PG efekt

P
Poznámka k položce: 

Polopropustná folie velikosti 2x3,2m včetně napínacího rámu

34 M Pol26 Drobný instalační materiál kus 1,00 0,00

PP Drobný instalační materiál

35 M Pol21 Modul přechodu IP/RS232 kus 1,00 0,00

PP Modul přechodu IP/RS232

P

Poznámka k položce: 

Převodník IP/RS 232 s POE napájením 

Instalační materiál

36 M M0011 Drobný instalační materiál kus 1,00 0,00

PP Drobný instalační materiál

P

Poznámka k položce: 

Kompletní instalační materiál včetně všech potřebných propojovacích kabelů 

D 05 Řídící systém expozice 0,00

37 M Pol27 Řídící jednotka expozice – v silovém rozvaděči kus 1,00 0,00

PP Řídící jednotka expozice – v silovém rozvaděči

P

Poznámka k položce: 

Řídící jednotky expozice v provedení na DIN lištu. Jednotka je osazena následujícími porty : 1x LAN typu 10/100, 1x DALI port, 1 x RS232/485 

port + 4x univerzální versatile port

38 M Pol28 Spínací jednotka v silovém rozvaděči kus 1,00 0,00

PP Spínací jednotka v silovém rozvaděči

P

Poznámka k položce: 

Průmyslový spínací modul 8 x 16 A s řízením pomocí  IP v provedení na DIN lištu s napájecím napětím systému 24V-DC druhá jednotka  / 

Jedna ze spínacích jednotek  pro řízení světelné lišty je v patrovém rozvaděči/

39 M Pol29 Budič sběrnice DALI v silovém rozvaděči kus 1,00 0,00

PP Budič sběrnice DALI v silovém rozvaděči

P
Poznámka k položce: 

Zdroj pro buzení sběrnice DALI do celkového proudu až 240 mA. / Jeden ze zdrojů pro řízení světelné lišty je v patrovém rozvaděči/

40 M Pol30 Napaječ jednotek v silovém rozvaděči kus 1,00 0,00

PP Napaječ jednotek v silovém rozvaděči

P
Poznámka k položce: 

Průmyslový napájecí zdroj 24 DC – 1A v provedení na DIN lištu / Jeden ze zdrojů pro řízení světelné lišty je v patrovém rozvaděči/

41 M Pol31 LAN switch v silovém rozvaděči kus 1,00 0,00

PP LAN switch v silovém rozvaděči

P

Poznámka k položce: 

Průmyslový plochy LAN SWITCH 5 portů typu 10/100 Base-T.Provedení na DIN lištu rozvaděče.  Celková propustnost sběrnice 1,0Gbps. 

Switch je určen pro provozní teploty od -40 do +75 stupňů.

42 M Pol32 APP Cue kus 2,00 0,00

PP APP Cue

P
Poznámka k položce: 

Licence pro připojení řídícího panelu třetích stran

43 M Pol33 Tablet pro řízení expozice kus 2,00 0,00

PP Tablet pro řízení expozice

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Tablet s displejem úhlopříčky 10,2 palce s rozlišením QHD- 2160 x 1620. Panel je vybaven Wifi a  interní pamětí 64GB. Délka provozu na 

jedno nabití – 10 hodin.

44 M Pol26 Drobný instalační materiál kus 1,00 0,00

PP Drobný instalační materiál

D 06 Instalace a programování AV 0,00

45 K Pol34 Instalace AV techniky expozice včetně dopravy a ubytování kus 1,00 0,00

PP Instalace AV techniky expozice včetně dopravy a ubytování

46 K Pol35 Programování řízení světel pomocí DALI kus 1,00 0,00

PP Programování řízení světel pomocí DALI

47 K Pol36 Programování řízení expozice včetně grafiky ovládacích panelů kus 1,00 0,00

PP Programování řízení expozice včetně grafiky ovládacích panelů

48 K Pol37 Účast na KD včetně dopravy kus 1,00 0,00

PP Účast na KD včetně dopravy

49 K Pol38 Dokumentace skutečného stavu provedení instalace kus 1,00 0,00

PP Dokumentace skutečného stavu provedení instalace

50 K Pol39 Zaškolení obsluhy kus 1,00 0,00

PP Zaškolení obsluhy

Strana 16 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: IČ:

NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích DIČ:

Uchazeč: IČ: 03570762

DIČ: CZ03570762

Projektant: IČ:

Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 525,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 303 525,00 21,00% 63 740,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 367 265,25

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

03 - Svítidla

Muzea Servis, spol. s r.o.

Strana 17 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 303 525,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 303 525,00

03 - Svítidla

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

Strana 18 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 303 525,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 303 525,00

1 M SV1
SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ LED, 48 W, 3480 lm, 3000 K, vestavěný předřadník DALI, asymetrické vyzařování do 

horního poloprostoru
kus 4,00 9 580,00 38 320,00

PP SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ LED, 48 W, 3480 lm, 3000 K, vestavěný předřadník DALI, asymetrické vyzařování do horního poloprostoru

2 M SV2

SVÍTIDLO VESTAVĚNÉ V PULTOVÉ VITRÍNĚ, DÉLKA 1 m, LED lineární svítidlo, v hliníkovém kruhovém 

profilu s opálovým optickým krytem, 120 lm/m, 3000 K, Ra>90, NAPÁJECÍ ZDROJ – konstantní napětí 24 

Vdc, 45 W, DALI, PUSH DIM

kus 1,00 0,00 0,00

PP
SVÍTIDLO VESTAVĚNÉ V PULTOVÉ VITRÍNĚ, DÉLKA 1 m, LED lineární svítidlo, v hliníkovém kruhovém profilu s opálovým optickým krytem, 

120 lm/m, 3000 K, Ra>90, NAPÁJECÍ ZDROJ – konstantní napětí 24 Vdc, 45 W, DALI, PUSH DIM

3 M SV3
ATYPICKÝ STOJAN PRO EXPOZIČNÍ SVÍTIDLA SV4, H=3 m, ocel, povrchově upravená, lak, barva bílá, 

LIŠTA 230V, 1 m
kus 3,00 5 340,00 16 020,00

PP ATYPICKÝ STOJAN PRO EXPOZIČNÍ SVÍTIDLA SV4, H=3 m, ocel, povrchově upravená, lak, barva bílá, LIŠTA 230V, 1 m

4 M SV4
EXPOZIČNÍ SVÍTIDLO LED směrové svítidlo max. 22,5W, 1600 lm, 3000 K, Ra>90, optika WF, možnost 

výměny reflektoru, stmívatelné PUSH DIM, vnitřní clona
kus 12,00 9 360,00 112 320,00

PP
EXPOZIČNÍ SVÍTIDLO LED směrové svítidlo max. 22,5W, 1600 lm, 3000 K, Ra>90, optika WF, možnost výměny reflektoru, stmívatelné PUSH 

DIM, vnitřní clona

5 M SV5

SOUBOR VESTAVĚNÉHO OSVĚTLENÍ VITRÍNY LED lineární svítidlo, v hliníkovém kruhovém profilu s 

opálovým optickým krytem, 120 lm/m, 3000 K, Ra>90, NAPÁJECÍ ZDROJ – konstantní napětí 24 Vdc, 45 W, 

DALI, PUSH DIM

kus 1,00 12 768,00 12 768,00

PP
SOUBOR VESTAVĚNÉHO OSVĚTLENÍ VITRÍNY LED lineární svítidlo, v hliníkovém kruhovém profilu s opálovým optickým krytem, 120 lm/m, 

3000 K, Ra>90, NAPÁJECÍ ZDROJ – konstantní napětí 24 Vdc, 45 W, DALI, PUSH DIM

6 M SV6 ATYPICKÝ NOSIČ PRO EXPOZIČNÍ SVÍTIDLA SV4, lišta 230V, instalovaná vertikálně na výstavním panelu kus 3,00 1 715,00 5 145,00

PP ATYPICKÝ NOSIČ PRO EXPOZIČNÍ SVÍTIDLA SV4, lišta 230V, instalovaná vertikálně na výstavním panelu

7 M SV7
LINIOVÉ VESTAVĚNÉ OSVĚTLENÍ PANELÁŽE, stranově ohebné LED svítidlo, délka 7 m, 47 W, 2900 K, 

polymer, napájecí zdroj 96 W/24 Vdc.
kus 2,00 7 290,00 14 580,00

PP
LINIOVÉ VESTAVĚNÉ OSVĚTLENÍ PANELÁŽE, stranově ohebné LED svítidlo, délka 7 m, 47 W, 2900 K, polymer, napájecí zdroj 96 W/24 

Vdc.

8 M SV8

SOUBOR PODSVÍCENÍ ČÁSTI GRAFIKY PANELU LED lineární svítidlo, v hliníkovém „U“ profilu s opálovým 

optickým krytem, 120 lm/m, 3000 K, Ra>90, NAPÁJECÍ ZDROJ – konstantní napětí 24 Vdc, 45 W, DALI, 

PUSH DIM

kus 1,00 7 632,00 7 632,00

PP
SOUBOR PODSVÍCENÍ ČÁSTI GRAFIKY PANELU LED lineární svítidlo, v hliníkovém „U“ profilu s opálovým optickým krytem, 120 lm/m, 3000 

K, Ra>90, NAPÁJECÍ ZDROJ – konstantní napětí 24 Vdc, 45 W, DALI, PUSH DIM

9 M SV9
VESTAVĚNÉ SVÍTIDLO V PODLAZE LED, RGBW svítidlo, integrovaný předřadník DMX-RDM (umožňuje 

změny barev a odstíny bílé), IK10, IP66, třída ochrany II, montážní pouzdro.
kus 2,00 5 820,00 11 640,00

PP
VESTAVĚNÉ SVÍTIDLO V PODLAZE LED, RGBW svítidlo, integrovaný předřadník DMX-RDM (umožňuje změny barev a odstíny bílé), IK10, 

IP66, třída ochrany II, montážní pouzdro.

10 M SV10
EXPOZIČNÍ SVÍTIDLO LED, 12W, 1300 lm, 2700 K, optika WF, IK07, IP66, třída ochrany III, napájecí zdroj 

DALI, 550 mA.
kus 1,00 9 350,00 9 350,00

PP EXPOZIČNÍ SVÍTIDLO LED, 12W, 1300 lm, 2700 K, optika WF, IK07, IP66, třída ochrany III, napájecí zdroj DALI, 550 mA.

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

03 - Svítidla

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M SV11
EXPOZIČNÍ SVÍTIDLO LED, 6W, 380 lm, 2700 K, optika WF, IK07, IP66, třída ochrany III, napájecí zdroj 

DALI, 550 mA.
kus 5,00 9 350,00 46 750,00

PP EXPOZIČNÍ SVÍTIDLO LED, 6W, 380 lm, 2700 K, optika WF, IK07, IP66, třída ochrany III, napájecí zdroj DALI, 550 mA.

12 K Pol40 MONTÁŽ SVÍTIDEL NA PŘIPRAVENÉ EL. VÝVODY A SVĚTELNÝ DESIGN kus 1,00 29 000,00 29 000,00

PP MONTÁŽ SVÍTIDEL NA PŘIPRAVENÉ EL. VÝVODY A SVĚTELNÝ DESIGN

Strana 20 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: IČ:

NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích DIČ:

Uchazeč: IČ: 03570762

DIČ: CZ03570762

Projektant: IČ:

Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 723,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 723,00 21,00% 8 551,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 274,83

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

04 - Grafika

Muzea Servis, spol. s r.o.

Strana 21 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 723,00

PSV - Práce a dodávky PSV 40 723,00

    1 - Grafika 40 723,00

04 - Grafika

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

Strana 22 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2023

Zadavatel: NPÚ-ÚPS v Českých Budějovicích Projektant:
Atelier Soukup Opl 

Švehla s.r.o.

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 723,00

D PSV Práce a dodávky PSV 40 723,00

D 1 Grafika 40 723,00

1 K G/1 D+M grafika panelu, vel.600/3800 kus 1,00 2 600,00 2 600,00

PP D+M grafika panelu, vel.600/3800

2 K G/2 D+M popiska, vel.300/450 kus 2,00 158,00 316,00

PP D+M popiska, vel.300/450

3 K G/3 D+M souibor popisek exponátů - plexisklo, vel.40/140 kus 1,00 210,00 210,00

PP D+M souibor popisek exponátů - plexisklo, vel.40/140

4 K G/4 D+M grafika panelu, vel.2100/1500 kus 2,00 3 685,00 7 370,00

PP D+M grafika panelu, vel.2100/1500

5 K G/5 D+M grafika ve vitríně - plexisklo, vel.500/380 kus 3,00 248,00 744,00

PP D+M grafika ve vitríně - plexisklo, vel.500/380

6 K G/6 D+M grafika panellu, vel.1400/2060 kus 1,00 3 443,00 3 443,00

PP D+M grafika panellu, vel.1400/2060

7 K G/7 D+M grafika panelu, vel.300/300 kus 7,00 135,00 945,00

PP D+M grafika panelu, vel.300/300

8 K G/8.1 D+M grafika panelu, vel.6700-7500/1700-2300 kus 1,00 20 180,00 20 180,00

PP D+M grafika panelu, vel.6700-7500/1700-2300

9 K G/8.2 D+M grafika panelu, vel.1500/1500 kus 1,00 2 633,00 2 633,00

PP D+M grafika panelu, vel.1500/1500

10 K G/9 D+M grafika panelu, vel.1500/1300 kus 1,00 2 282,00 2 282,00

PP D+M grafika panelu, vel.1500/1300

Expozice -Šumavská klenotnice- NKP SH Velhartice

04 - Grafika

Strana 23 z 27



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


